

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok v Eur	Neoprávnený výdavok v Eur
					v Eur		v Eur		
1.	Demontáž starého svetelného miesta	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pouličného svetidla do výšky 10m, likvidácia	ks	21,66	44,00	953,04	953,04	0,00
2.	Demontáž starého svetelného miesta	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž 1-ramenného výložníka v pracovnej výške do 10m	ks	18,30	44,00	805,20	805,20	0,00
3.	Výložníky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na betónový stožiar 0,5 m, Zn, VB/0,5	ks	34,74	87,00	3 022,38	3 022,38	0,00
4.	Výložníky	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž výložníkov dodĺžky 1m a výšky 10 m	ks	32,82	87,00	2 855,34	2 855,34	0,00
5.	Káble a vodiče	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový medený CYKY-J 3x1,5 s montážou	m	1,02	261,00	266,22	266,22	0,00
6.	Káble a vodiče	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel silový AYKY-J 4x35 s montážou	m	9,18	20,00	183,60	183,60	0,00
7.	Káble a vodiče	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Jama pre uloż. pás. uzemň. FeZn 2000x250x3 mm a ryha pre zemný pásik FeZn 30x4 mm. zemina tr. 3	ks	194,40	2,00	388,80	0,00	388,80
8.	Káble a vodiče	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovacia doska (ZD 01) 2000x250 mm včít. Príslušenstva	ks	54,42	2,00	108,84	108,84	0,00
9.	Káble a vodiče	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	1,62	32,00	51,84	51,84	0,00
10.	Materiál pre vzdušné vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Univerzálna svorka na vzdušné vedenie vedenie, stredná 5210/3; 4-35mm2	ks	11,58	182,00	2 107,56	2 107,56	0,00
11.	Materiál pre vzdušné vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	montáž svorky vzdušného vedenia	ks	7,50	182,00	1 365,00	1 365,00	0,00
12.	Materiál pre vzdušné vedenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poistka na svetidlo pre vzdušné vedenie 6A	ks	11,40	87,00	991,80	991,80	0,00
13.	Svietidlá a príslušenstvo	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Cestné svetidlo LED s vysokoúčinným fazetovým optickým systémom, a s reguláciou IP66, 4000K , Ra 70, 49W	ks	620,40	37,00	22 954,80	22 954,80	0,00
14.	Svietidlá a príslušenstvo	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Cestné svetidlo LED s vysokoúčinným fazetovým optickým systémom, s reguláciou IP66, 4000K , Ra 70, 21W	ks	586,80	50,00	29 340,00	29 340,00	0,00
15.	Svietidlá a príslušenstvo	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príruba pre svetidlo ø=60, 76mm	ks	30,00	87,00	2 610,00	2 610,00	0,00
16.	Svietidlá a príslušenstvo	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odborné odskúšanie a kompletizácia svetidla pred osadením	ks	7,44	87,00	647,28	647,28	0,00
17.	Svietidlá a príslušenstvo	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž pouličného svetidla do 10 m	ks	22,74	87,00	1 978,38	1 978,38	0,00
18.	Svietidlá a príslušenstvo	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž poistkového kompletu na svetidlo vzd. Vedenia	ks	7,14	87,00	621,18	621,18	0,00
19.	Svietidlá a príslušenstvo	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízia svetidla	ks	9,24	87,00	803,88	803,88	0,00
20.	Svietidlá a príslušenstvo	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	nastavenie regulácie výkonu svetidla	ks	14,34	87,00	1 247,58	1 247,58	0,00
21.	Regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PC pre dohľadové centrum	ks	1 380,00	1,00	1 380,00	800,00	580,00
22.	Regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Management sw pre dohľad a riadenie VO	ks	4 320,00	1,00	4 320,00	4 320,00	0,00

23.	Regulácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oživenie a nastavenie sw pre dohľad a riadenie VO, pripojenie na vzdialený server	ks	9 000,72	1,00	9 000,72	9 000,72	0,00
24.	Rozvádzače	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž skrinky IPS a SPP 0, zapojenie	ks	69,90	2,00	139,80	139,80	0,00
25.	Rozvádzače	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pomocné práce pri osadení rozvádzača	ks	23,82	2,00	47,64	47,64	0,00
26.	Rozvádzače	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž rozvádzača Verejného osvetlenia	ks	150,72	2,00	301,44	301,44	0,00
27.	Rozvádzače	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	pripojková skriňa SPP 0, na stĺp, 3x63A	ks	143,76	2,00	287,52	287,52	0,00
28.	Rozvádzače	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Inteligentný Rozvádzač VO s monitorovaním stavov a gsm pripojením na diaľkový dispečing	ks	5 400,00	2,00	10 800,00	10 800,00	0,00
29.	Rozvádzače	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a oživenie RVO	ks	906,24	2,00	1 812,48	1 812,48	0,00
30.	Rozvádzače	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízia rozvádzača + revízna správa	ks	303,84	2,00	607,68	607,68	0,00
31.	Svetelnotechnická štúdia	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnická štúdia	ks	950,00	1,00	950,00	950,00	0,00
32.	Svetelnotechnické meranie	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnické meranie	ks	1 558,80	1,00	1 558,80	1 558,80	0,00
Celkom							104 508,80	103 540,00	968,80

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	95
Oprávnený výdavok	103 540,00
NFP	98 363,00